

Peetz Hansen Champagne ApS

Hunderupvej 30, 1 tv
5000 Odense C

Årsrapport
19. oktober 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2019

Brian Peetz Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peetz Hansen Champagne ApS

Hunderupvej 30, 1 tv

5000 Odense C

Telefonnummer: 61200073

e-mailadresse: b.peetzhansen@gmail.com

CVR-nr: 39956241

Regnskabsår: 19/10/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i handel med champagne og herunder beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 437 kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 19. okt. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		614
Resultat af ordinær primær drift		614
Øvrige finansielle omkostninger	1	-67
Ordinært resultat før skat		547
Skat af årets resultat	2	-110
Årets resultat		437
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		437

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		97.749
Varebeholdninger i alt		97.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.166
Tilgodehavender i alt		42.166
Likvide beholdninger		1.421
Omsætningsaktiver i alt		141.336
Aktiver i alt		141.336

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		437
Egenkapital i alt		100.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375
Skyldig selskabsskat		110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.899
Gældsforpligtelser i alt		40.899
Passiver i alt		141.336

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Renter bank	67
	67

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	110
Regulering af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	110

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret